
LiTHe Grås overksamhetsberättelse 2006 
 
2006 var ett ovanligt kort år att bedriva overksamhet under. Året började inte förrän i 
mars med ett kalas i de under regionerna av Ryd, närmare bestämt i LiTHe Blås lokal 
Barbara. Ett trettiotal personer dök upp för att diskutera LiTHe Grås allmänna 
förträfflighet, diskutera och gissa vad sopm hände 93-97 nångång, samt intaga betydande 
mängder pytt i panna och därtill hörande drycker. Bastun var varm, poolen våt och 
sofforna fulla. 
 
Nästa stora begivenhet var ett besök hos den likt fågel Fenix återuppståndna STORKen i 
Uppsala i mitten av maj. Deltagande LiTHe Gråsare hyste in sig i allt från bekväma 
hotellrum till kotlettdoftande husvagnar. Maj kan vara vackert och kallt, det märktes 
framförallt under Blåsets officiella skivsläpp som ägde rum under natten till lördagen på 
en parkeringsplats långt bortom civilisationens gränser. Lördagen bjöd på vackrare väder 
med stadsspelning, umgänge längs kortegevägen och en picknick för närvarande Gråsare, 
precis lagom långt från eftermiddagens Concerto Grosso. Tack till David Kågedal och 
Bodahl som hjälpte till att fixa fram förplägnad. Kvällens spelning var den klart bästa 
LiTHe Blås genomförde under helgen och lät lika bra som det alltid gjort. Hallelujah 
moment som Idol-Kichti med största sannolikhet skulle uttryckt det. 
 
Som innehavare av ett antal Spiltan-aktier erbjöds LiTHe Grås att spela på Spiltans 
årsstämma under själva nationaldagen. Tyvärr tvingades vi tacka nej då detta sammanföll 
med ordinarie Eurotour där ett antal Gråsare deltog. Att tacka nej till en spelning får nog 
sägas innebära en föredömligt hög grad av overksamhet. Trots detta hoppas vi att ett nytt 
erbjudande om spelning kommer vid mera passande tillfälle något annat år. 
 
Under resten av året har det varit relativt overksamt på Gråsfronten. Ett antal LiTHe 
Gråsare gjorde dock en kort men bejublad spelning under Flinks bröllop den 1/7. Även 
Steimer har blivit en ärbar man. Detta skedde i närheten av Finspång med ett antal 
Gråsare som vittnen i slutet av augusti. 
 
LiTHe Blås och LiTHe Grås genbank har spritts i form av att Fru Svensson och Lilla 
Anna fått tillökning i form av en Edit. Även Ylva har nedkommit med ett flickebarn vid 
namn Elsa. Bäman lyckades även han få till en dotter vid namn Tova medan Bussmagnus 
har blivit far till en son med okänt namn. Samtliga barn uppges må bra liksom 
föräldrarna. Instrument har dock ännu inte bestämts på någondera fronten även om Fru 
Svensson vid något tillfälle muttrade att ”inte blir det sax i alla fall”. I Bussmagnus fall 
lutar det åt någon slags Volvo. 
 
De traditionella Gråspubarna har även detta år lyst med sin frånvaro i såväl Linköping 
som Stockholm. The Loft har visserligen stängt men enligt obekräftade rykten skall det 
finnas minst en pub till i huvudstaden. 
 
Resten har jag glömt. 
 
Flink, vid tangentbordet 061115 


